

Udział w projekcie jest całkowicie BEZPŁATNY!

Zapewniamy między innymi profesjonalną kadre trenerską, materiały szkoleniowe w formie dostępnej, możliwość skorzystania z usług dostępowych (tłumacza Polskiego Języka Migowego, asystent osoby z niepełnosprawnością, materiały szkoleniowe w formie dostępnej, pętla indukcyjna), wyposażone sale szkoleniowe w projektor multimedialny, komputery, tablice flipchart lub tablice suchościeralne oraz bezprzewodowy dostęp do internetu.

INFORMACJE I ZAPISY DO PROJEKTU:

Biuro Projektu: ul. Rawska 19, 82-300 Elbląg
(Budynek z racjonalnymi usprawnieniami oraz pozbawiony barier architektonicznych)

www.romaniszyn.com.pl

k.rzeszut@romaniszyn.com.pl

m.galster@romaniszyn.com.pl

telefon: 883-289-000



Fundusze Europejskie

www.mapadotacji.gov.pl

Fundacja Aktywizacji Zawodowej i Rozwoju w partnerstwie z Fundacją ACTIO

zaprasza do udziału w projekcie dofinansowanym z Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur pn. **“Aktywni i kompetentni”** FEWM.06.05-IZ.00-0090/23

Grupę docelową stanowi 108 osób: - powyżej 25. roku życia o niskich umiejętnościach podstawowych (poziom nie wyższy niż 3 poziom Polskiej Ramy Klasyfikacji), - chcących z własnej inicjatywy podnieść/uzupełnić umiejętności i kompetencje, -uczących się/ pracujących/ zamieszkujących w rozumieniu Kodeksu Cywilnego województwo warmińsko-mazurskie, w jednym z powiatów: m. Elbląg, elbląski, lidzbarski, bartoszycki, braniewski, olsztyński, m. Olsztyn, ostródzki, iławski, w tym na terenach Obszarów Strategicznej Interwencji, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji.

W RAMACH UDZIAŁU W PROJEKCIE OFERUJEMY:

- Diagnozę kompetencji Uczestnika Projektu,

Głównym celem projektu jest nabycie umiejętności podstawowych lub osiągnięcie szerszego zestawu umiejętności, wiedzy i kompetencji, odpowiednich dla rynku pracy i aktywnego uczestnictwa w społeczeństwie przez minimum 87 [51 kobiet/36 mężczyzn] ze 108 [64 kobiet/44 mężczyzn] osób powyżej 25 roku życia o niskich umiejętnościach podstawowych na poziomie nie wyższym niż 3 poziom Polskich Ram Klasyfikacji, chcących z własnej inicjatywy podnieść/uzupełnić umiejętności i kompetencje, uczących się /pracujących /zamieszkujących w rozumieniu Kodeksu Cywilnego w województwie warmińsko-mazurskim, w jednym z powiatów: m. Elbląg, elbląski, lidzbarski, bartoszycki, braniewski, olsztyński, m. Olsztyn, ostródzki, iławski, w tym na terenach Obszarów Strategicznej Interwencji, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji. Minimum 50% Uczestników Projektu tj. 54 [32 kobiet /22 mężczyzn] osoby będą stanowiły osoby w wieku 50+/z niepełnosprawnościami [ON] /z powiatów pogranicza: braniewski lub bartoszycki.

“Aktywni i kompetentni”
FEWM.06.05-IZ.00-0090/23

- Zajęcia dla osób dorosłych: szkolenie w zakresie podnoszenia kompetencji cyfrowych,
- Walidację kompetencji cyfrowych,
- Zajęcia dla osób dorosłych: warsztaty w zakresie rozwinięcia umiejętności podstawowych w ramach tematów dotyczących postaw proekologicznych oraz warsztaty kompetencji społecznych,
- Walidację umiejętności podstawowych w ramach tematów dotyczących postaw proekologicznych oraz kompetencji społecznych,
- Wsparcie postępów osób uczących się na wszystkich etapach procesu poprawy umiejętności (doradztwo).

Projekt jest prowadzony zgodnie z zasadą równości szans kobiet i mężczyzn oraz równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób niepełnosprawnych.